
 

 

 

 
 

Standardskåp 
För styrning av 2 pumpar 

 

Provisorisk drift 
Hyra eller köp 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Produktinformation om Standardskåp ASB-Provisorisk Drift 

 

Standardskåp ASB-Provisorisk är en produkt utvecklad för att styra 2 stycken pumpar med 

maxeffekt 15 kW. Det är en kompakt och mobil lösning med handtag och hjul för att det enkelt 

ska kunna förflyttas för att användas vid provisorisk drift. Hjulen är monterade på fyrkantsrör 

och kan därmed enkelt demonteras ifall man vill hänga upp skåpet på väggen. 

 

Tanken är att man normalt INTE ska behöva koppla något i skåpet utan ansluta allt via uttag 

och stickpropp när man ska använda skåpet. 

(Gäller dock inte vid frekvensomformardrift) 

 

Apparatskåpet är utvecklat för styrning av 2 stycken pumpar. Flexibiliteten är viktig och därför 

finns redan från början olika driftalternativ. 

 

Alternativ 1: Motorskyddsbrytare plus mjukstart, maximalt 15 kW per pump via Uttag 32A i 

skåpsgavel. Standard motorskydd inställbart mellan 4,5 - 18A (byts och anpassas 

till aktuell pump). 

 

Alternativ 2: Styrning via frekvensomriktare,  

1 styck pump max 63A alternativt 2 stycken pumpar max 32A via plint 16mm2. 

Automatsäkring 40A matar frekvensomriktare (byts och anpassas till vald 

frekvensomriktare) . 

Kraft och styrning via utgående plint.     

            

Alternativ 3: En pump via frekvensomriktare och en via mjukstart. 

 

Nödpumpning sker via tidrelä. 

 

Inkommande matning via plint 16mm2 (på bilden ovan förberett med stickpropp 32A) 

Huvudbrytare 63A i skåpsgavel som är låsbar och kan vid behov användas som 

säkerhetsbrytare till pumparna. 

Allmänuttag 230V och 400V, 16A i skåpsgavel via personskyddsbrytare. 

 

Värmefläkt i skåpet för placering utomhus, (lämpligast är inhägnat under tak eller helst i ett typ 

kabeldonskåp). 

Styrsystemet matas från 24VDC UPS.  

 

Nivågivare och högnivåvippa medföljer skåpet och ansluts via Hartingdon i skåpsgavel.   

 

Förberett i skåpet för SMS-larmsändare med Summalarm och Högnivåvippa. (fler larm kan 

plintas upp vid behov)  

 

 

Option: Fram/ back på mjukstartargrupperna. 
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